
                                 
DITA

AUDITO

RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapac

iteti

1 Lab - në Currila 

HUK. I

DITA
AUDITO

RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapac

iteti

1 sem

TA II

MOTORËT ME DJEGIE TË BRENDSHME (2 sem + 1 prak)

 TA II  -  55 studentë

MEKANIKA E FLUIDEVE (3 lex)

HUK. I  + MIIB. II   -    + 18 studentëMN II + SSK. I  -   21 +  studentë

TE I  -     studentë

SISTEMET ELEKTRIKE NË NDËRTESA (2 sem + 1 prak)

304

SIST.BASHKËKOHORE TË TRAN. (2 sem + 1 prak)

MTDT  I   -    studentë

RRJETE TEKNOL.-FURNIZIM ME UJË (1 sem + 2 prak)

301

ANGLISHT BIZNESI  (2 lex + 1 sem)

AA I   -   31  studentë

BAZAT E EFICENSËS SË ENERGJISË (3 lex)

SISTEMET BASHKËKOHORE TË TRANSP. (3 lex)

MTDT  I   -    studentë

SISTEMET E USHQIMIT DHE DIAGNOS. (2 sem + 1 prak)

TA I   -    studentë

402

403

VIZATIM INXH. DHE CAD (3 lex)

TA I    -    studentë

MATEMATIKË  (2 lex + 1 sem)

TA I  sek. 02  -    studentë

E MARTË

Lab 

TA 

Lab TE 

303

Lab 

SSK 

Lab 

SSK 

64         

stud

65         

stud

Lab TE 

303

Orari i FSP  -  semestri i parë  -  viti 2025-2026  -  godina KAMPUS 1

Lab TE 

303

Lab TE 

303

80         

stud

TEKNIKË KANTJERI  (3 lex)

SSK I  -     studentë

E 
H

ËN
Ë 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

301

Lab 

MN 

54         

stud

E HËNË

TRANSPORT PUBLIK (3 lex)

MTDT  II  -  44 studentë

401

404

Lab 

MN 

68         

stud

HUK  II   -  23 studentë

AL I  -    studentë

AL II  -  31 studentë

Lab 

TA 

E DREJTË TREGTARE (2 lex + 1 sem)

E 
M

A
R
TË

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

302

302
65         

stud

MENAXH.TERMINALEVE TË TRANSP. (2 sem + 1 prak)

MTDT  II  -  44 studentë

KIMI (1 lex + 1 ush )

HUK I  -    studentë 

64         

stud

SISTEMET ELEKTRIKE NË NDËRTESA (3 lex) ELEKTROTEKNIKË  (1 sem + 2 prak)

IMPIANTET ALTERNATIVE TË USHQIM. NË AUTO. (3 lex + 1 sem)

TE I  -     studentë

TEKNIK. E MATJEVE DHE KONTROLL. (1 sem + 2 prak)

E DREJTË PUNE (2 lex + 1 sem)

AA II    -   31 studentë

TEKNOLOGJI KONTROLL NDOTJE  (3 lex)

HUK  II   -  23 studentë

HISTORI E SHTETIT SHQIPTAR (2 lex + 1 sem)

TE II  -  36 studentë

TE I  -     studentë

 TA II  -  55 studentë

 TA II  -  55 studentë

TE I  -     studentë

MATJE ELEKTRIKE   (3 lex)

ELEKTROTEKNIKË  (3 lex)

80         

stud

100         

stud

TEKNOLOGJI MATERIALE  (3 lex)

MN I    -    studentë

MEKANIKA E FLUIDEVE (3 sem)

HUK. I  + MIIB. II  -   + 18 studentë

MATEMATIKË  (2 lex + 1 sem)

TA I  sek. 01  -    studentë



1 orë Laborator

MIIB. II

në Currila

1 lab 1 Lab

MN. II+SSK.I TE II  -  33 studentë

DITA
AUDITO

RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapac

iteti

AA II     -   31 studentë

VIZATIM INXH. DHE CAD (2 sem + 1 lab)

MN. I  + HUK. I   -    +   studentë

VIZATIM INXH. DHE CAD  (2 sem + 1 lab)

TEKNIKA E SIG. NË MAKIN. E IMP.  (3 lex)

MIIB. I  -   studentë

MAKINA ELEKTRIKE (3 lex)

TE I  -     studentë

INSTALIMET HIDR. NË NDËRTESA (3 lex)

BAZAT E EFICENSËS SË ENERGJ. (2 sem + 1 lab)

MN. II + SSK I  -  21 +  studentë

SISTEMET HVAC 2 (2 sem + 1 prak)

SSK II   -  24 studentë

 MIIB. II  -   18 studentë

VIZATIM INXH. DHE CAD (2 sem + 1 lab)

MIKROEKONOMI  I  (2 lex + 1 sem + 1 prak)

AL I   -    studentë

E DREJTË EUROPIANE (2 lex + 1 sem)

AL II   -  31 studentë

PLANIFIKIM DHE MENAXH. TERRITORI (2 sem+1 prak)

MTDT  II  -  44 studentë

OPERIMI I SIST. TË TRANSPORT. (2 sem + 1 prak )

TE II  -  36 studentë

MN. I  + HUK. I   -    +   studentë

MIIB. II -   + 18 stududentë

APLIKIM KOMPJUTERI  (2 lex + 1 sem)MAKINA BUJQËSORE I (3 lex)

E DREJTË ROMAKE (2 lex + 1 sem)

AL I    -     studentë

Lab 

SSK 

SHKRIM AKADEMIK DHE LIGJOR (2 lex + 1 sem)E DREJTË FINANCIARE  (2  lex + 1 sem)

AA I  -     studentë

65         

stud

Lab TE 

303

80         

stud

ANGLISHT  (2 lex + 1 sem)

TE II  -  36 studentë

MJETET E TRANSPORTIT  (3 lex)
64         

stud

68         

stud

AL. I   -    studentë

80         

stud

MTDT  II  -  44 studentë

ADMINISTRIM PUBLIK (2 lex + 1 sem)

AA I  -     studentë

MTDT  II  -  44 studentë

ANALIZA E EKONOM. SË NDËRTIMIT (3 lex )

METODA KËRKIMI DHE SHKRIM AKAD. (2 lex + 1 sem)

54         

stud

100         

stud

AL. I   -    studentë

MN  II  -   21 studentë

Lab 

SSK 

TEKNIKA E SIG. NË MAKIN. E IMP. (2 sem + 1 prak)

MN I    -    studentë

TEKNOLOGJI NDËRTIMI I (3 lex )

MN  II  -   21 studentë

MENAXH.TERMINALEVE TË TRANSP. (3 lex)

404

MN  II  -   21 studentë

TEKNIKË SIGURIMI  (2 sem + 1 prak)

301

302

Lab 

TA 

TEKNOLOGJI MURATURE (1 sem + 2 prak)
68         

stud

MIIB. I  -   studentë

402

304

401

404

Lab 

TA 

80         

stud

54         

stud

100         

stud

E DREJTË DETYRIMESH  (2  lex + 1 sem + 1 prak)

80         

stud

AA II + AL II  -  31 + 31 studentë

402

HUK  II   -  23 studentë

MEKANIKA E AUTOMJETIT (3 lex)

ANALIZA E EKONOM. SË NDËRT. (2 sem + 1 prak)

TRANSPORT PUBLIK (2 sem + 1 prak)

E 
M

ËR
K
U

R
Ë 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

403

MTDT  I  -     studentë

E MËRKURË

MTDT  I   -    studentë

Lab 

MN 

Lab 

MN 

E 
M

A
R
TË

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

403

304

401

Lab TE 

303

TEKNOLOGJI MATERIALE (3 lex)

INSTALIMET HIDR. NË NDËRTESA (2 sem + 1 prak)

HUK  II   -  23 studentë

HYRJE NË EKONOMI (2 lex + 1 sem)

AA I  -    studentë



DITA
AUDITO

RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapac

iteti

65         

stud
MIIB. I + SSK. I   Gr. 1  -    +  studentë

MATEMATIKË  (2 lex + 1 sem)

TEKNOLOGJI MATERIALE (3 lex)

80         

stud

E DREJTË PUBLIKE (2 lex + 1 sem)

TEKNOLOGJI MURATURE (3 lex)

MN I    -    studentë

SISTEMET E USHQIMIT DHE DIAGNOSTIKIMIT (3 lex)

 -  mësimi zhvillohet në Currila në auditor 311

SSK II   -  24 studentë

 TA II  -  55 studentë

SISTEME KANALIZIMESH  (3 lex)

54         

stud

Lab TE 

303

AA II   -  31 studentë

Lab 

TA 

TE I    -     studentë

TEKNIKË SIGURIMI (3 lex) MAKINA ELEKTRIKE (2 sem + 1 prak)

64         

stud

Lab 

SSK 

Lab 

MN 

68         

stud

TEKNOLOGJI MATERIALE (2 sem + 1 prak)

MIIB. I  -    studentë MIIB. I  -   studentë

404

Lab 

TA 

Lab 

TA 

KONSUMI I ENERGJISË (3 lex )

304

PLANIFIKIM DHE MENAXHIM TERRITORI (3 lex) VIZATIM INXH. DHE CAD  (3 lex)

E DREJTË PRONE (2 lex + 1 sem)

MIIB. I + SSK. I -    +   studentë

SJELLJE ORGANIZATIVE  (2 lex + 1 sem) DREJTIM I BURIMEVE NJERËZORE (2 lex + 1 sem + 1 prak)

AA II   -  31 studentë

MN I    -    studentë

MJETET E TRANSPORTIT  (2 sem + 1 prak)

Lab 

MN 

TE II  -  36 studentë TE II  -  36 studentë

E ENJTE

302

MATEMATIKË  (2 lex + 1 sem)

E 
EN

JT
E 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Lab 

MN 

Lab 

MN 

403

404

Lab 

TA 

402

MOTORËT ME DJEGIE TË BRENDSHME (3 lex)

401

Currila

OPERIMI I SIST. TË TRANSPORT. (3 lex )

80         

stud

AL II   -  31 studentë

TA I   -    studentë

MTDT  I   -    studentë

Lab 

SSK 

KONSUMI I ENERGJISË ( 1 sem + 2 prak)

SSK II   -  24 studentë

HUK  II   -  23 studentë

VIZATIM INXH. DHE CAD  (3 lex)

MTDT  I  -    44 studentë

TEKNIK. E MATJEVE DHE KONTROLLEVE (3 lex)

TEKNOLOGJI NDËRTIMI I (2 sem + 1 prak)

Lab TE 

303

BAZAT E FINANCES  (2 lex + 1 sem + 1 prak)

Lab 

SSK 

 TA II  -  55 studentë

MTDT  II  -  44 studentë

Curril

a aud 

014

AL I   -     studentë

TA I   -    studentë

TE I  -     studentë

301

HUK  I  -   studentë

Lab 

SSK 

E 
M

ËR
K
U

R
Ë 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

TEKNIKË KANTJERI  (1 sem + 2 prak)

SISTEME KANALIZIMESH (1 sem + 2 prak)

TEKNOLOGJI MATERIALE  (2 sem + 1 prak)

SSK I  -     studentë

100         

stud

68         

stud

TEKNOLOGJI MATERIALE (1 sem + 2 prak)

HUK  I  -   studentë

IMPIANT. GAZI NË NDËRTESA CIVILE E INDUS.(2 lex + 1 sem + 1 prak)

SSK II  -  24 studentë

MN  II  -   21 studentë

 AA I   -   31 studentë 

HUK  II   -  23 studentë



DITA
AUDITO

RI 08.30 - 09.20 09.30-10.20 10.30-11.20 11.30 - 12.20 12.30-13.20 13.30-14.20 14.30 - 15.20 15.30-16.20 16.30-17.20 17.30-18.20 18.30-19.20 19.30-20.20
Kapac

iteti

1 Lab 1 Lab

MTDT. I - Currila MN. I - Currila

1 Lab - në Currila 

HUK. I

Lab 

SSK 

FIZIKË TEKNIKE (2 lex + 1 sem + 1 lab)

SSK II   -  24 studentë

 TA II   -  55 studentë MIIB. II  -   18 studentë

Lab 

MN 

MAKINA BUJQËSORE I (2 sem + 1 prak) IMPIANTE E MAKINA I (3 lex )

E DREJTË PENALE E POCAÇME  (2 lex + 1 sem + 1 prak)

AL II  -  31 studentë

301 MN  I  -    studentë - 1 Lab në Currila

FIZIKË TEKNIKE (2 lex + 1 sem + 1 lab)

E 
P
R
EM

TE
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

402

IMPIANTE E MAKINA I (2 sem + 1 prak)

 MIIB. II  -   18 studentë

TA I   -    studentë

BAZAT E MENAXHIMIT (2 lex + 1 sem)

MTDT  II  -  44 studentë

RRJETE TEKNOLOGJIKE-FURNIZIM ME UJË  (3 lex) TEKNOLOGJI KONTROLL NDOTJE  (1 sem + 2 prak)

SISTEMET HVAC 2 (3 lex)

E DREJTË FAMILJARE  (2  lex + 1 sem + 1 prak)

AL II  -  31 studentë

SISTEMET HVAC 3 ( 1 sem + 2 prak)

SSK II   -  24 studentë

VIZATIM INXH. DHE CAD  (2 sem + 1 lab)

MIIB. I + SSK. I -    +   studentë

Lab TE 

303

80         

stud

65         

stud

68         

stud

Lab 

TA 

100         

stud

54         

stud

80         

stud

 MIIB. II  -   18 studentë

PRAKTIKË PROFESIONALE II 

BAZAT E KONTABILITETIT (2 lex + 1 sem + 1 prak)

AA II  -  31 studentë

Lab 

SSK 

401

Lab TE 

303

AA I  -    studentë

MATEMATIKË BIZNESI  (2 lex + 1 sem)

404

Lab 

TA 

MN  II   -  21 studentë

403

Lab 

MN 
HUK  II   -  23 studentë HUK  II   -  23 studentë

BURIMET E RINOV. TË ENERG. EL. (2 lex + 1 sem + 1 lab)

TE II  -  36 studentë

BAZAT E MENAXHIMIT (2 lex + 1 sem)

SISTEMET HVAC 3 (3 lex)

304

VIZATIM INXHINIERIK DHE CAD  (2 sem + 1 lab)

SSK II   -  24 studentë

MATJE ELEKTRIKE  (1 sem + 2 prak)

MEKANIKA E AUTOMJETIT (1 sem + 2 prak)

TA I   -    studentë

APLIKIM KOMPJUTERI  (2 lex + 1 sem)

AL I   -     studentë

FIZIKË TEKN. (1 lex + 1 ush + 1 lab)

HUK I  -    studentë 

AA. I  -    stududentë

64         

stud

TE II  -  36 studentë

E PREMTE

302

MTDT I   -     studentë - 1 Lab në Currila

APLIKIM KOMPJUTERI  (2 lex + 1 sem)










